南昌市教育局

洪教宣字〔2019〕8号

南昌市教育局关于转发

《关于举办开展“献礼七十华诞 唱响法治南昌”主题法治故事征文比赛活动的通知》的通   知
局直属学校、事业单位办学校、市管民办学历教育学校：

现将市普法办、市法学会《关于举办开展“献礼七十华诞 唱响法治南昌”主题法治故事征文比赛活动的通知》转发给你们，请按照通知要求，结合学校实际，积极组织实施。

各学校师生征文推荐作品及作品登记表请于5月20日前报送至市教育局宣传教育处。原则上，各学校推荐作品不少于3件。
联系人：黄小琴

联系电话：83986470

电子邮箱：252364530@qq.com
附件：《关于举办开展“献礼七十华诞 唱响法治南昌”主题法治故事征文比赛活动的通知》（洪普法办字〔2019〕9号）
南昌市教育局

2019年3月26日

 南昌市教育局办公室             2019年3月29日印发

附件

洪普法办字〔2019〕9号

关于开展“献礼七十华诞 唱响法治南昌”主题法治故事征文比赛活动的通知
各县区（开发区、新区）普法办、法学会，市委各部门、市直各单位，市属各企事业单位、各高等院校：

　　今年是新中国成立七十周年，为弘扬主旋律，传播正能量，发掘法治南昌好故事，南昌市普法办、南昌市法学会决定开展“献礼七十华诞 唱响法治南昌”主题法治故事征文比赛活动。现将有关事项通知如下：

活动目标

    坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，充分调动广大干部群众参与挖掘法治南昌好故事的积极性，通过讲述自身经历的法治事件、见证的法治发展、感受到的法治力量等“法治改变生活”的好故事，传播社会正能量，从而达到教育人、激励人、启迪人的好品德、好风尚、好作为，推动全社会形成尊法学法守法用法的法治氛围，为做大做强做优大南昌都市圈、建设富裕美丽幸福现代化江西“南昌样板”提供良好的法治环境。

二、主办单位

南昌市普法办、南昌市法学会

三、征文主题

“献礼七十华诞 唱响法治南昌——我和我的法治故事”

四、征文时间

2019年3月中旬起至5月31日止。

五、征文要求

1、题材不限，字数不限，征文标题统一用方正小标宋简体、二号字体，正文统一用仿宋_GB2312、三号字体；以word版本报送参赛作品电子版和参赛作品登记表（见附件）各一份至邮箱ncspfb@163.com。
2、征文内容围绕“献礼七十华诞 唱响法治南昌——我和我的法治故事”主题，结合自身学习、生活、工作等实际进行写作，体现主旋律、正能量，突出内容好、立意新，且贴近群众、贴近生活、贴近实际，具有较高的思想性、艺术性、时代性。

3、文章情节新颖，剧情安排巧妙，故事结构完整。

4、作品原创，杜绝抄袭，一经发现，取消参赛资格。

5、主办单位对此次大赛享有最终解释权，对部分获奖作品，将择优改编成微电影或微视频，作品提交则视为授权主办方拥有对文章改编权和影视拍摄权。
六、参赛对象

全市范围内党政机关、人民团体、企事业单位干部职工，大中专院校、中小学校学生，村（社区）干部群众。

七、奖项设置

征稿结束，主办方将邀请省内专家学者进行初评、终评，评选出特等奖、一等奖、二等奖、三等奖作品若干。获奖作品将在媒体公布，并颁发奖金和证书。

八、有关事项

比赛活动公告将在南昌日报、新法制报、南昌政法网、“南昌掌上12348”微信公众号等媒体发布。各地各部门要加强领导，高度重视，积极宣传发动，精心组织准备，坚持正确价值导向，严把作品价值观、质量关、时间关，积极主动报送。
各地各单位开展情况纳入年度普法工作和落实“谁执法谁普法”普法责任制考核重要内容。
市普法办联系人：尧双才　 联系电话：0791-83986181
市法学会联系人：俞维佳 　 联系电话：0791-83851665
附件：“献礼七十华诞 唱响法治南昌——我和我的法治故事”主题法治故事征文比赛作品登记表
南昌市普法办        南昌市法学会
2019年3月25日

附

“献礼七十华诞 唱响法治南昌——我和我的法治故事”主题法治故事征文比赛

作品登记表

	作品名称

	作者姓名

	联系电话

	所在单位

	作品梗概

（200字左右）

	推荐单位意见
	（签章）

               年   月   日

	评选意见
	（签章）

           年   月   日